ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 411/2015-GAB 	 Bento Gonçalves, 14 de agosto de 2015.

Assunto: Resposta Ofício 625/2015/GAB/LEG.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de Providências
protocolado sob o número 426/2015, comunicamos a Vossa Excelência que, segundo
o Instituto de Pesquisa e Planejamento Urbano, o proprietário será notificado para que
providencie o nivelamento do passeio público.

Salientando que a referida Pasta está à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

• uiT5erme ech Pasin,
Prefeit 	unicipal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

Câmara Mumtfipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:

.S?...1.À 1  I agG
AS 	4 ' ,24:1.  Moras

Ass.: 	-cN/

D
epartam

ento Legislativ
o
 - 0

4 N
ov 20

15 11
:12

	Page 1